[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
Gabinete do Vereador BISPO PADOVAN

REQUERIMENTO nº593/2023
Providências com relação a  limpeza de boca de lobo na Rua:  Edi Valença, 136 no bairro Santo Inácio.
Documento 95/2023
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador BISPO PADOVAN, vem respeitosamente, nos termos do artigo 146 do Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado , seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para que determine aos setores competentes:
Providências com relação a limpeza de boca de lobo na Rua: Edi Valença, 136 no bairro Santo Inácio.
JUSTIFICATIVA
O Vereador Bispo Padovan recebeu solicitação de morador local, na qual solicita a limpeza de boeiro o mesmo se torna perigoso para vizinhança do endereço supracitado,  o serviço se faz necessário.
Uruguaiana, 30 de agosto de 2023.
Ver. BISPO PADOVAN
Bancada do Republicanos
                ej/cmu/gabBP